Sequuntur codicilli facti per Arnaldum  
de Evilla vigesima nona Maij Millesimo  
vicesimo octavo quarto

Quoniam In iure Cautione est quod ambulatione  
de voluntate testatoris equitibus testator post or  
dinatione sui testamenti sui potest facere co  
dicillos quod dicitur. In Dei nomine or eius gratia  
Nos Arnaldus de Evilla Dominus Clavaria de  
Evilla Attendens quod scribi fecerimus nostrum  
ultimum testamentum In loco de Arcis perdis  
cuerunt Joannem de fedry q. noty. Regium tam  
volentes quedam curiam disponere ordinamus  
et facimus nostrum presentem codicillum. Et In  
primis volumus et ordinamus quod Dominus Epi  
scopus frater noster qui nunc est in manibus nos  
trorum nostri testamenti et visor super omnia ma  
nibus nostris Inq. manibus nostris vel aliquis  
ipsorum nullam habeant potestatem distribuendi  
de bonis nostris sine ipso Domino Episcopo Item  
recognoscimus quod nos In dicto testamento a  
signavimus nuncem Georgio, et francisco filij  
et heredibus nostris Nobilem dominam Elienoram  
de Evilla consorem nostram quare volumus et or  
dinamus q. dicitur Dominus Episcopus Urgellens.  
qui nunc est unicum dicitur nobili dominam Elieno  
re consore nostra in nunc dicitur. Georgij et francis  
ciorum et heredum nostrorum In dicto testamen  
to in hincor. Itaq. dicitur dominam Elienor non ha  
beat potestatem sine ipso Domino Episcopo in dicta  
novia nec dicitur Dominus Episcopus sine dicitur  
domina Elienor et dicitur Dominus Episcopus  
In tendere seu vacare non poterit tam in manu  
missoria q. in novia pre dicitur volumus et ordina  
mus quod ipse Dominus Episcopus possit aliger  
alium quem voluerit loco sui replicando ipsum  
Dominus Episcopus. Et animam nostram et di  
cor nostrorum filios et heredes et dominam Elienor  
viam nostram habeat pro recommendari super  
hoc suam convenientiam dicens. Item volumus  
et mandamus q. si forte nobilis Bernardus Roge

2  
+ filio nostro et in  
dicis Nobili Arnal-  
do de Evillo

de Evillo filius noster et hereditarius dicitur <sup>nos</sup> davo  
nos de Evillo mori conigerit sine filijs ac filia-  
bus legitimis quod abis omnia bona et iura  
nostra remaneant et sint vinculara Nobili  
Arnaldo de Evillo filius noster conigerit mori  
sine prole legitima quod abis omnia bona et iura  
nostra remaneant et sint vinculara Georgio filio  
nostro et si forte dicitur Georgius filius noster illi  
modo quod abis conigerit mori dicta bona et iura  
nostra remaneant et sint vinculara nobili Arnal-  
do Guillelmi de Bellaria nepoti nostro. Item vo-  
lumus et mandamus quod si forte hereditas nostra per-  
venit dicitur Nobili Arnaldo de Evillo vel prefa-  
to Georgio de Evillo filijs nostris suis pronominate  
Nobili Arnaldo Guillelmi de Bellaria quod habeant  
dare pro dote sua franciscam filie nostre sexaginta  
mille solidos Barcinonenses et ornata ut sibi  
pervenit et secundum suum statum. Item volumus  
et mandamus quod si dicitur hereditas pervenerit dicitur  
Nobili Arnaldo Guillelmo de Bellaria habeat dare  
Guillelmo Nazimundo de Evillo alias vocato Gu-  
do de Evillo aut suis sexaginta mille solidos Barci-  
nonenses et in super volumus et ordinamus quod  
testamentum patris nostri sit completum observando  
dicitur dominum Episcopum Urgellensium predictum fra-  
nem nostrum quod omnia et singula contenta in tes-  
tamento patris sui et nostri faciat compleri sig-  
nans et quod Capellas quatuor per ipsum patrem con-  
firmat et hec omnia et singula supradicta rat-  
a et firma semper haberi volumus et manda-  
mus observari in perpetuum. Quod est Actum  
in civitate Urgellensium videlicet in hospicio Capel-  
le Beatorum Simonis et Jude apostolorum in ecclesia  
Urgellensium die Viginti nona mensis Maii anno  
anatis domini Millesimo ~~tercentesimo~~ trecentesimo octo-  
gesimo quarto sig. finum nostri Arnaldi de Evillo  
predicti qui pro dicta laudamus concedimus  
et firmamus. Testes autem huius publici codi-  
cilli vocari et rogari ad nos nobili Arnaldo de  
Evillo sunt venerabiles Luppus de Calais licentia

3  
nunc de veris Fernandus Cercori notarius Vil  
le Trompi Marinus Savignera Bachallareus  
In medicina Bartholomeus Luppi de Siliu presbi  
teri diocesis Urgellen. Apparitionis que jal de Viacamp  
in diocesis Plordens. et diocesis Carude Puro  
Clauo presbiter beneficiarius in diocesis Urgellen.  
ecclesia

Sig. num. Cerri Marini Capella notarij publici  
civitatis Urgellen. auctoritate Mag. domini Fern  
nardi solerij canonici et capellani in odomij ecle  
sie sedis Urgellen. et notarij publici ejusdem qui hujus  
modi codicillum receptum scriptum notatum et con  
tinuatum et jam atq. in publica forma redactum  
sub dicto Calendario per Fr. Cerri de Ministrallij  
eodem auctore tunc temporis notarium inter scrip  
turas scribitur publice in odomij civitatis predictis  
et in quodam libro testamentorum ipsius diocesis Cerri  
de Ministrallij reperit et invenit et ab ipso ejus  
modi nihil additum nihilq. remoto est vult et  
in hanc publicam formam redigit et fuit sibi man  
dato per Mag. dominum Vicarium Generalem  
Urgellen. Justitiam et procuratorem hono. Joanne  
de Sarall iudice auctore et procuratorem Davon  
de Evillo die Vicesima mensis Julij anno anaty  
domini Millesimo quingentesimo septimo scripsit  
et clausit et ostendit omni de supra positis in linea  
xliij ubi supra ponitur observari